

Nuorten kesätyöpaikat Ilomantsissa 2025

Työpaikka	Työpaikan osoite	Työtehtävät, toivomus työntekijästä	Työpaikat	Työn ajankohta	Lisätiedot
Arskan Kone Oy	Hatuntie 50c, Ilomantsi	Korjaamo/hallipuolen ohjatut työtehtävät	1	kesä-elokuussa	
Attendo Ilo	Mantsintie 7, Ilomantsi	Avustavat työtehtävät ikäihmisten hoivakodissa, siivoustyötä, pyykkihuoltoa ja puutarhan sekä kanojen hoitoa. Tehtäviä voi toivoa.	1	kesä-elokuussa	
ElämysMantsi Oy	Ykshongantie 53. Tokrajärvi	Pihan ja talliympäristön siistimis- ja kunnossapidon tehtävät. Eläinten hoitoon liittyvät tehtävät.	1	1.6.-31.7.2025	
Hermannin Viinitila Oy	Käymiskuja 1, Ilomantsi	Viinitorni / ravintolan työntekijöiden avustavat toimet, tiskaus ja leivonta yms. Viinitila / tuotannon ja myymälän avustavat toimet, esim. siivoaminen, lähetysten kasaaminen.	8	kesä-heinäkuussa	
Hoitokoti Kuikanpesä Oy	Haravapurontie 1, Koistisentie 3 tai Kypintie 1-3, Ilomantsi	Avustavat työt halko/puuhommissa.	6	kesä-elokuussa	Kaksi työntekijää kerrallaan yhtä aikaa kahden viikon jaksoissa. Kyyti työntekopaikoille järjestetään kirkonkylältä tai Ilomantsin ja Haravapuron väliltä.
Honkalampi Aurinkorinne	Mantsintie 29 b, Ilomantsi	Asukkaiden vapaa-ajalla avustaminen: ulkoilu, leivonta, pelailu jne. Kodin ruoka-, siivous ja pyykkihuollon tehtävät.	2	heinäkuu	Oletko sote-alasta kiinnostunut? Meillä pääset tutustumaan kehitysvammaisten asukkaidemme ja sote-alan arkeen. Tiedoksi, että työpaikalla on koira.
Iljala, lähimmäispalvelukeskus	Kalevalantie 15, Ilomantsi	Avustavat keittiötyöt, vanhusten kerhojen avustavat tehtävät, puhtaanapito	2	9.6.-25.7.2025	Oma-aloitteista, reipasta nuorta etsitään.
Ilomantsin apteekki	Mantsintie 8, Ilomantsi	Tavaroiden purku, hyllytys, hyllyjen putsaus	2	2.6.-3.8.2025 välillä	

## Nuorten kesätyöpaikat Ilomantsissa 2025

Ilomantsin evankelisluterilainen seurakunta	Seurakunnan hautausmaa ja eri kiinteistöt	Viher- ja puistoalueiden sekä hautausmaiden kunnossapitotyöt sekä hautojen hoitaminen.	1	2.-6.6.2025	
Ilomantsin kunta, hallinto	Soihtulantie 7, Ilomantsi	Arkistotehtävät yhdessä kunnan arkistonhoitajan kanssa.	1	kesäkuu	
Ilomantsin kunta, hallinto	Soihtulantie 7 / etätyö	Kesäsomettaja tekemään juttuja Ilomantsin kunnan someen.	1	kesäkuussa	Etsitään somesta kiinnostunutta, idearikasta kesätyöntekijää.
Ilomantsin kunta, hallinto	Soihtulantie 7	Hyvinvointikoordinaattorin avustavat tehtävät tapahtumien järjestelyssä.	1	kesäkuussa	Päiset näkemään aitiopaikalta kuntalaisten hyvinvoinnin edistämistä niin toimisto kuin tapahtumakentällä. Päiset tekemään niin kirjallisia kuin luoviakin tehtäviä omien vahvuuksiesi mukaisesti.
Ilomantsin kunta, kirjasto	Mantsintie 11, Ilomantsi	Kirjaston avustavat tehtävät	1	kesä-heinäkuussa	
Ilomantsin kunta, Vunukka	Soihtulantie 24, Ilomantsi	Päiväkodin avustavat tehtävät	4	kesä-heinäkuussa	
Ilomantsin kädentaitajat ry	Kauppatie 26, Ilomantsi	Käsityömyymälän myyntityö, kassa ja asiakaspalvelu.	1	4.-15.8.2025	
Ilomantsin Leipomo Oy	Kalevalantie 10, Ilomantsi	Kahvilan työtehtävät	8	15.6.-10.8.2025	
Ilomantsin Matkailuyhdistys ry	Keskusta	Katujuna. Matkaoppaan ja rahastajan tehtävät Ilomantsin katujunassa. Junassa on kuulutuslaitteisto, jota käytetään opastuksessa.	1	Keskiviikkoisin kesätoripäivinä	Tehtävään vaaditaan reipasta otetta ja valmiutta esiintyä. Kesätorit 25.6., 2.7., 9.7., 16.7., 23.7., 30.7., 6.8., 13.8 ja karhufestareilla la 16.8.

## Nuorten kesätyöpaikat Ilomantsissa 2025

Ilomantsin Nukke- ja nalletalo	Haukivaarantie 91	Nukketalon asiakaspalvelu ja opastus, arpojen/myytävien tuotteiden esittely ja myynti, puhtaanapito.	2-3	9.6.-27.7.2025	Kielitaito (englanti) ja IT-taidot tarpeen.
Katariinan Luomutila	Rouvisenmutka 8b, Sonkaja	puhtaanapito. Museoesineiden luettelointi.	2	kesä-heinäkuussa	
KK-hevospalvelut/Katja Kastinen	Myllykorventie 30	Hevosten hoito, osaamisen mukaan ratsastus, tallityöt, leireillä ja tunneilla avustaminen.	3	9.-22.6.2025 ja 7.-20.7.2025	
K-Market Ilomantsi / Tokama Trade Oy	Kalevalantie 11, Ilomantsi	Kuorman purku ja myymälän siisteydestä huolehtiminen	6	kesä-heinäkuussa	
Kone- ja autotarvike Tanskanen OY	Asematie 6	Tavaroiden purkamista ja hyllyttämistä	2	sovittavissa	
Kotimäen Pitotupa Oy	Katri Valantie 1 b	Astiahuolto, pientä ruuanvalmistusta, leipomista. Tehtäviä voidaan räätälöidä osaamisen ja mielenkiinnon mukaan.	1	9.6.-31.7.2025	Reipas, työtä ja ihmisiä pelkäämätön työntekijä. Tuvassa opetamme kaiken muun tarpeellisen.
Kuntoutumis- ja päiväkeskus Ilona Oy	Sissipolku 1 a, Ilomantsi	Asukkaiden avustaminen ja heidän kanssaan toimiminen arjen tehtävissä, ulkoilut, keskustelut, pelaaminen, leipominen jne. Kodinhoidolliset tehtävät (mm. siivous, pyykkihuolto, puutarhan hoito, ruohonleikkaus)	3	kesä-elokuussa	
Kuuksenvaaran Konepalvelu	Möhköntie 30b, Ilomantsi	Peltoviljelytilan monipuoliset työt	2-4	sovittavissa	T-kortti olisi hyvä olla, muttei pakollinen. Reipas asenne riittää.
Larilan tila	Huuhmarisvaarantie 37	Maatalous- ja metsätyöt	1	kesäkuu	

## Nuorten kesätyöpaikat Ilomantsissa 2025

Lumimuutos Osuuskunta	Parppeinvaara	Tehtävänä pyytää Parppeinvaaralla vierailevia matkailijoita täyttämään kyselylomake, jolla pyritään selvittämään matkailijoiden näkemyksiä luonnon ennallistamisesta. Tietojen siirtäminen lomakkeilta sähköiseen muotoon.	1	sovittavissa	Etsitään reipasta ja itsenäiseen työskentelyyn kykenevä työntekijä. Olisi toivottavaa, että hän viihtyy ihmisten parissa.
Metsäyhtymä Hamunen & Sissonen	Kirvesvaara	Taimikoiden raivausta raivaussahalla.	3	kesä-elokuussa	Vähintään 16-vuotias työntekijä. Oma kulkuväline työpaikalle kulkemiseen pitäisi olla.
MTY Mononen Leena ja Liisa	Anssilan maatila, Anssilantie 7, Ilomantsi	Puhtaanapito, pyykin käsittely, asiakaspalvelu, puutarhatyöt, eläinten hoito.	3	kesä-heinäkuussa	
Neste Ilotuuli	Kalevalantie 2, Ilomantsi	Kahvilan/myymälän tehtävät	3	1.6.-31.7.2025	
Pogostan Rauta	Kalevalantie 6	Varastotyöt ja tavarantoimitukset	6	kesä-heinäkuussa	
Salakan Puutarha Oy	Ruskosillantie 8, Ilomantsi	Puutarha-apulaisen työt.	3	ennen 19.6.2025	
Teatteri Möhkö, Ilomantsin Näyttämökerho ry	Yhtiöntie 8, Tokrajärvi	Lavastajan avustaminen, lipunmyynnissä avustaminen, sosiaalisen median sisällön ideointi ja toteutus, teatterialueen siisteydestä huolehtiminen.	3	kesä-heinäkuussa	Osa työtehtävistä vaatii oma-aloitteisuutta ja reipasta asiakaspalveluhenkeä.
Tsipaniekka Oy / Ravintola Parppeinpirtti	Parppeintie 4 C, Ilomantsi	Keittiön- ja salipuolen avustavat työtehtävät, astiahuolto. Ravintolan monipuoliset työtehtävät, Esim; Kukkien kastelu, asiakaspöytien siistiminen, salaattipuolen esivalmistelutyöt. Kuuntelemme mielellämme nuoren toiveita, minkälaisista työtehtävistä haluaa kokemusta.	2	kesä-heinäkuussa	Reippaita työntekijöitä etsitään mukavaan työhön.
Vaara-Karjalan kulttuuriyhdistys ry	Katri Vala kulttuurikeskus, Katri Valan tie 1 a, Ilomantsi	Näyttelyapulainen. Kesänäyttelyyn liittyvät monipuoliset työt, mm. näyttelyn esillepanossa, järjestelyissä, koristelussa ja siistimisessä avustaminen.	1	2.-15.6.2025	Ystävällinen ja avoin mieli työntekijällä ja halu oppia uutta.